2

                                                                                                                       ПРОЕКТ
КАРДЫМОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

02.11.2024                                                № Ре-000
Об избрании заместителя председателя
Кардымовского окружного Совета депутатов первого созыва

В соответствии со статьей 15 Регламента Кардымовского окружного Совета депутатов», Кардымовский окружной Совет депутатов
           РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем председателя Кардымовского окружного Совета

депутатов первого созыва ________________________________.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Знамя труда» - Кардымово.

Председатель Кардымовского

окружного Совета депутатов

                                В.И. Козлова